Ansokan skickas till:

Sundsvalls kommun

Gatuavdelningen,
Sundsvalls Fardtjanst
kommun 851 85 SUNDSVALL

Ansdkan om fardtjanst

Vi behéver spara och behandla samtliga personuppgifter om dig
som kommer in under utredningen. Syftet med detta ér att kunna
handlégga ditt drende, enligt dataskyddsférordningen GDPR.

Ifyllningsbar blankett finns pa webbplats: .sundsvall.se

Namn Personnummer
Adress Telefon
Postnummer Mobil

Ort E-post

Beskriv funktionsnedsattningen:

Hjalpmedel vid forflyttning

Jag kan aka buss pa egen hand

Jag kan ga till och fran busshallplatsen narmast bostaden JA

Jag behoéver aka rullstolstaxi

H NEJ

NEJ

JA NEJ

Ovriga upplysningar:

Ort och datum

Sokandes underskrift

Behjalplig vid ansékan (hamn/tfn)

Om sékande ar under 18 ar ska ansdkan skrivas under av vardnadshavare. Vid gemensam
vardnad ska bada vardnadshavare skriva under ansdkan.

Ort / datum

Ort / datum

Underskrift vardnadshavare

Underskrift vardnadshavare



https://www.sundsvall.se

Vemkan fa fardtjanst?

En person kan bli beviljad fardtjanst om den har en varaktig funktionsnedsattning
som kvarstar i minst 3 manader:

Funktionsnedsattningen ska orsaka:

vdasentliga svarigheter att forflytta sig pa egen hand eller

vdasentliga svarigheter att resa med allmén kollektivtrafik.

Att det saknas allman kollektivtrafik vid bostaden, att personen har en hég alder
eller inte langre kor bil, ger inte ratt till fardtjanst.

Att personen inte kan bara eller transportera hem sina matvaror ar inte heller skal
till att beviljas fardtjanst.

Medicinskt utlatande

Person som séker fardtjéanst for férsta gdngen rekommenderas alltid att Gven
lamna in ett medicinskt utlatande. Anvand sarskild blankett

"Medicinskt utlatande fér ansékan om fardtjénst” .

Blanketten ska fyllas i av lakare, sjukskoterska, psykolog, sjukgymnast eller
motsvarande.

Sékande under 18 ar

Om personen som séker fardtjanst ar under 18 ar kommer bedémningen att
goras i forhallande till barn/ungdom i motsvarande alder utan
funktionsnedsattning

Mer information

Mer information om fardtjanst finns pa Sundsvall kommuns

webbplats: sundsvall.se

Vid kontakt ring: 060 - 19 10 00, kontorstid vardagar

E-post: kontakt@sundsvall.se

Sjukresor

Det ar Region Vasternorrland som ar ansvarig for sjukresor. Sjukresor galler
resor till/fran lakarbesok, sjukgymnastik, tandlakare eller annan sjukvardande
behandling/undersékning.

Information om sjukresor finns pa: webbplats: www.1177.se/Vasternorrland

Sjukreseservice telefon; 0775-50 77 55


https://www.sundsvall.se
mailto:kontakt@sundsvall.se
https://www.1177.se/Vasternorrland

	Ansökan om färdtjänst
	Vem  kan få färdtjänst ?


	pg1-1: 
	pg1-5: 
	pg1-2: 
	pg1-6: 
	pg1-3: 
	pg1-7: 
	pg1-4: 
	pg1-8: 
	pg1-9: 
	pg1-10: 
	pg1-17: 
	pg1-18: 
	pg1-19: 
	pg1-20: 
	pg1-21: 
	pg1-23: 
	pg1-22: 
	pg1-24: 
	pg1-11: Off
	pg1-16: Off
	pg1-13: Off
	pg1-15: Off
	pg1-14: Off
	pg1-12: Off


